MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2885, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2015.

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,  nomeado  pelo
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1º  –  CONSTITUIR a  Comissão  de  Inventário  de  Almoxarifado,  no
âmbito da Reitoria – IFB.

Art.  2ª -  DESIGNAR os membros da referida Comissão, a ser presidida pelo
primeiro, composta pelos seguintes servidores:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

Simone Cardoso dos Santos Penteado Presidente 2760274

Bruna Martins de Souza Benevides Membro 2894852

Werlem Bernardes de Souza Membro 2202949

Art. 3º – A conclusão dos trabalhos deverá ser feita até o dia 31/12/2015.

Art. 4º  - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 30.12.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília